AR Ceilandia

AR Fercal

AR Aguas Claras

AR Plano Piloto

AR Brazlandia

AR Candangolandia
AR Planaltina

AR Samambaia

AR Santa Maria

AR S3o Sebastido
AR Sobradinho

AR Sobradinho Il
AR Taguatinga

AR Cruzeiro

AR Gama

AR Guard

AR ltapoa

AR Jardim Botanico
AR Lago Norte

AR Lago Sul

AR Nucleo Bandeirante
AR Paranoa

AR Park Way

AR Recanto das Emas
AR Riacho Fundo
AR Riacho Fundo Il
AR SCIA

AR Set. I&A

AR Varjao

AR Vicente Pires
AR Sudoeste/Octogonal

Junho
Total

144
5
93
82
92
30
104
123
96
69
67
40
154
63
136
77
38
27
61
48
58
55
22
76
58
52
48
28
39
64
49

2016
comis

72
5
62
60
44
21
66
68
55
58
39
36
52
50
59
40
34
11
40
35
34
48
17
53
39
43
46
25
38
50
40

Junho
Sem vinc

67

4
55
52
36
17
63
61
50
51
24
32
44
46
50
31
30
10
32
28
27
46
15
48
35
40
44
22
35
40
31

2016 Setembro

%
46,53
80,00
59,14
63,41
39,13
56,67
60,58
49,59
52,08
73,91
35,82
80,00
28,57
73,02
36,76
40,26
78,95
37,04
52,46
58,33
46,55
83,64
68,18
63,16
60,34
76,92
91,67
78,57
89,74
62,50
63,27

Total

145
5
94
82
94
33
105
122
89
64
68
41
150
58
135
80
42
28
57
47
59
56
24
64
63
53
47
29
38
62
58

2016
comis

73
5
63
61
44
23
65
68
49
55
37
36
54
46
61
40
38
11
40
35
36
49
19
40
43
44
45
26
37
50
49

Setembro
Sem vinc

67
4
54
54
36
19
61
61
44
49
24
32
44
44
52
31
33
10
32
28
28
47
16
39
38
41
43
23
34
40
40

2016 Variagao

%
46,21
80,00
57,45
65,85
38,30
57,58
58,10
50,00
49,44
76,56
35,29
78,05
29,33
75,86
38,52
38,75
78,57
35,71
56,14
59,57
47,46
83,93
66,67
60,94
60,32
77,36
91,49
79,31
89,47
64,52
68,97

Total

junho
comis
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AGEFIS

ADASA

Arquivo Publico
BRB

Casa Civil

Casa Militar

CEB

CEASA

CEB Gas

CODHAB
CODEPLAN

CAESB

METRO
TERRACAP
NOVACAP

C Bombeiros Militar
Defensoria Publica
DER

DETRAN

DFTRANS

EMATER

FUNAP

FAP

FEPECS

Fund. Hemocentro
Fund. Jardim Zoolégico
FUNAB
Governadoria
INAS

PROCON

IPREV

Brasilia Ambiental
Jardim Botanico

860
115
36
3.242
365
402
1.019
60

204
519
2.460
1.060
743
2.174
5.769
963
1.054
1.483
293
362
38

52
347
341
70

12
220

97
33
458
54

190
64
30

310
153
21
36

202
37
69

114

183

176

115

232

191

171
72
22
38
45
64
67
49

213

54
33
124
53

72
31
12

165
99
21
16

181
18
38
56
76

157

153
15
15
23

33
14

12
32

174

41
23
51
37

8,37
26,96
33,33
0,09
45,21
24,63
2,06
26,67
100,00
88,73
3,47
1,54
5,28
10,23
7,22
0,09
15,89
1,42
1,01
7,85
1,93
86,84
26,92
0,86
3,52
45,71
16,67
79,09
0,00
42,27
69,70
11,14
68,52

844
114
39
3.209
374
387
1.015
57

201
502
2.454
1.053
743
2.172
5.707
943
1.045
1.466
292
361
36

52
354
335
66

12
225

108
33
458
55

187
64
32

324
150
22
35

199
38
69

113

194

175

106

205

191

169
72
22
36
43
87
64
52

218

60
33
123
52

71
30
13

176
97
22
16

179
19
36
54
76

155

134
14
19
30

33
16
12
12
32

177

47
19
52
36

8,41
26,32
33,33

0,09
47,06
25,06

2,17
28,07

100,00
89,05

3,78

1,47

5,13
10,23

7,14

0,09
14,21

1,34

1,30
10,27

2,22
91,67
30,77

3,39

3,58
48,48
16,67
78,67

0,00
43,52
57,58
11,35
65,45
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PCDF
PMDF
Procuradoria-Geral

Sec.
Sec.
Sec.
Sec.
Sec.
Sec.
Sec.
Sec.
Sec.
Sec.
Sec.
Sec.
Sec.
Sec.
Sec.

Pol. Criancas, Adol & Juv
Agricultura

Cultura

Economia & Des. Sustenta\
Esporte, Turismo, Lazer
Educacdo

Fazenda

Gestdo Terr. Habitacdo
Justica & Cidadania

Meio Ambiente
Infraestrutura & Serv. Publ
Planejamento, Orcamento,
Saude

Segurancga Publica
Trabalho, Des. Social, Pol. /

Controladoria Geral

Sec.
SLU
SAB
TCB

Mobilidade

Vice-Governadoria

4.916
14.951
631
2.101
558
460
185
302
40.012
1.362
476
989

94

179
896
34.256
1.989
2.059
299
296
1.539
351
639
181
136.726

1.095
128
208
480
100
138
165
256
533
405
364
271

56
150
490

1.989
651
601
134

97

103

13

39

135
13.083

91
287
27
97
93
222
66
41
188
171
38
95
153
266
124
294
18
51
32
10
26
92
5.241

0,14
0,00
14,42
13,66
4,84
21,09
50,27
73,51
0,16
3,01
39,50
17,29
40,43
53,07
17,08
0,78
6,23
14,28
6,02
17,23
2,08
2,85
4,07
50,83
3,83

5.055
13.331
623
2.082
558
452
190
299
39.420
1.348
448
988

98

177
894
34.204
2.041
2.031
303
300
1.510
350
641
181
134.330

1.125
130
209
481
100
138
165
256
553
405
326
275

57
149
489

2.036
665
586
135
101
104

12

39

136
13.163

0
93
287
26
98
102
220
69
39
168
178
38
96
154
291
134
295
20
54
33

26
93
5.295

0,16
0,00
14,93
13,78
4,66
21,68
53,68
73,58
0,18
2,89
37,50
18,02
38,78
54,24
17,23
0,85
6,57
14,52
6,60
18,00
2,19
2,57
4,06
51,38
3,94

139
-1.620
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